

TimePeopleGroup

# Bokslutskommuniké

1 maj 2017 till 30 april 2018

Celsiusgatan 10  
112 30 Stockholm  
[www.timepeoplegroup.com](http://www.timepeoplegroup.com)

En koncern med bara specialister



## Fjärde kvartalet, februari – april 2018

(Belopp inom parentes anger värdet för motsvarande period föregående år)

- Omsättningen uppgick till 31,2 MSEK (30,8 MSEK), en tillväxt på 1 %.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 2,9 MSEK (5,0 MSEK), Det ger en rörelsemarginal på 9 % (16 %).
- Resultat efter skatt uppgick till 2,1 MSEK (3,7 MSEK).
- Även under detta kvartal har en del noteringskostnader belastat resultatet.
- Satsningen på rekrytering har förstärkts under kvartalet för att öka den organiska tillväxttakten.
- Kassaflödet under perioden var -1 388 (979) KSEK.
- Likvida medel i slutet på perioden var 39 707 (19 251) KSEK.
- Soliditet 64 % (46 %)
- Vinst per aktie uppgick till 0,30 (0,52) SEK.

**31,2** MSEK  
OMSÄTTNING

**2,9** MSEK  
RESULTAT

## Helår, maj 2017 – april 2018

(Belopp inom parentes anger värdet för motsvarande period föregående år)

- Omsättningen uppgick till 120 MSEK (108 MSEK), en tillväxt på 10 %.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 13,0 MSEK (14,9 MSEK). Det ger en rörelsemarginal på 11 % (14 %).
- Resultat efter skatt uppgick till 10 MSEK (11,4 MSEK).
- Kassaflödet under perioden var 20 456 (12 380) KSEK.
- Avkastning på eget kapital var 22 % (55 %).
- Vinst per aktie uppgick till 1,37 SEK (1,57 SEK).
- EV/EBITDA: 6,25 (Företagsvärde 2018-04-30/resultat före avskrivningar, räntor och skatter)

**10 %**  
ÖKNING AV OMSÄTTNING

**13,0** MSEK  
I VINST

## Finansiell översikt

	FJÄRDE KVARTALET FEBRUARI - APRIL 2018			HELÅR		
	2018-02-01 2018-04-30	2017-02-01 2017-04-30	FÖRÄNDRING	2017/2018	2016/2017	FÖRÄNDRING
Nettoomsättning (KSEK)	31 155	30 788	1 %	119 654	108 436	10 %
Rörelsens kostnader (KSEK)	28 300	25 795	10 %	106 656	93 473	14 %
Rörelseresultat (KSEK)	2 875	4 993	-42 %	13 028	14 963	-13 %
Rörelsemarginal (%)	9 %	16 %		11 %	14 %	
Resultat efter skatt (KSEK)	2 156	3 751	-43 %	9 960	11 394	-13 %
Vinst/aktie före emission (SEK)	0,36	0,63	-43 %	1,66	1,90	-13 %
Vinst/aktie efter emission	0,30	0,52	-43 %	1,37	1,57	-13 %
Antal aktier före emission*	6 000 000	6 000 000		6 000 000	6 000 000	
Antal aktier efter emission*	7 250 000	7 250 000		7 250 000	7 250 000	
Kassaflöde (KSEK)	-1 388	979		20 456	12 380	
Antal medarbetare per bokslutsdatum	92	88	5 %	92	88	5 %

\*Emissionen blev klar 6 december 2017. Antal skrivs ut för komplett jämförelse.



*VD och koncernchef  
Magnus Lönn*

## Time People Group växer och blickar framåt

Vi har nu börjat leverera på vår uttalade tillväxtstrategi då vi offentliggjort köpet av QTEMA Sverige AB. Ett köp som tillför koncernen ytterligare spetskompetens inom test och kvalitetssäkring. Kvartalet summerar också Time People Groups mest händelserika år som dominerats av vår börsnotering och resulterade i ett helårsresultat på 13,0 MSEK. Vi fortsätter vår tradition att vara ett utdelande bolag med styrelsens lagda förslag med 1,0 kr/aktie, ett kvitto på vår leveransförmåga. Ovan i kombination med vår fortsatta organiska tillväxt och goda efterfrågan på koncernens specialistkompetenser gör att vi är väl rustade att ta oss an det kommande verksamhetsåret.

Kvartalet har också dominerats av många nya kundprojekt där våra konsulter tagit nyckelroller. Ett exempel är ett stort gemensamt blockchain-initiativ bland några av Sveriges största finansiella aktörer. Ett annat är uttrullningen av nya e-handelsplattformar inom retail. Vi ser även och en fortsatt stark efterfrågan hos våra kunder inom offentlig sektor.

Under kvartalet blev det också klart att Time People Group kommer att delta som ett av elva bolag tillsammans med bland annat Ericsson, Telia, Swedbank och Cinnober i ett mångårigt forskningsprogram som Blekinge Tekniska Högskola driver. Programmet kommer att fokusera på forskning och utveckling för att hitta framtidens mjukvarulösningar. Beslutet att starta programmet återspeglar verkligen hur dominerande och omfattande mjukvarulösningar är och kommer att fortsätta vara framöver. Deltagandet i det kommande forskningsprogrammet kommer att skapa nya möjligheter för hela koncernen och befästa vår position som specialistkonsultkoncern.

Vi har under året aktivt jobbat med att öka jämställdheten och mångfalden inom Time People Group då vi är starkt övertygade, stödda av forskning, att det leder till bättre lönsamhet och skapar mervärde för våra kunder. Under kvartalet var 42 procent av alla medarbetare kvinnor och totalt talas 23 språk inom koncernen vilket placerar oss i toppskiktet bland Svenska IT konsultbolag. Detta gör att vi tar ytterligare ett steg i vår resa mot att bygga Sveriges bästa specialistkonsultkoncern.

**MAGNUS LÖNN**

## Viktiga händelser under perioden

- Siv Selva tillträdde som ny VD för Efftre den 7 mars.
- Bolaget medverkade på en aktieinformationskväll den 13 februari.
- Dotterbolaget Crio uppmärksammades i en artikel på Computer Sweden.
- Nytt avtal tecknat med ledande företag inom textigenkänning och machine learning kring leverans av utvecklartjänster.
- Nytt avtal tecknat med en stor retailkund kring projektledartjänster relaterade till e-handel.
- Time People Group kommer att delta i ett flerårigt forskningsprogram med Blekinge Tekniska Högskola kring framtidens mjukvaruutveckling.
- Nytt avtal tecknat kring projektledartjänster för stort blockchain-initiativ bland Sveriges ledande finansaktörer.

## Händelser efter periodens slut

- QTEMA Sverige AB blir ett dotterbolag inom Time People Group från och med den 2 maj 2018.
- Styrelsen för Time People Group har beslutat att föreslå kommande bolagsstämma en utdelning på 1,00 SEK per aktie.
- Styrelsens förslag till utdelning medför en direktavkastning på 6,0 % baserat på aktiekursen vid verksamhetsårets slut 2018-04-30.
- Time People Group har vunnit ett ramavtal kring IT-konsulttjänster till Finansinspektionen (FI).
- Time People Group utnämns till Sveriges sjätte mest jämställda konsultbolag i Cinodes årliga undersökning om andelen kvinnor i svenska konsultbolag.

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<b>2018-02-01 - 2018-04-30</b>	<b>2017-02-01 - 2017-04-30</b>	<b>2017-05-01 - 2018-04-30</b>	<b>2016-05-01 - 2017-04-30</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	31 154 818	30 787 757	119 653 754	108 436 667
Övriga rörelseintäkter	19 490		30 254	
	<b>31 174 308</b>	<b>30 787 757</b>	<b>119 684 008</b>	<b>108 436 667</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Externa kostnader	-6 530 531	-4 200 084	-19 725 063	-13 223 461
Övriga externa kostnader	-2 711 577	-2 494 077	-10 968 058	-9 535 898
Personalkostnader	-19 057 596	-18 974 084	-75 962 806	-70 209 600
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 058		-504 235
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 874 604</b>	<b>4 993 454</b>	<b>13 028 081</b>	<b>14 963 473</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8 028		8 722
Räntekostnader och liknande resultatposter	-142	122	-305	-1 605
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 874 462</b>	<b>5 001 604</b>	<b>13 027 776</b>	<b>14 970 590</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 874 462</b>	<b>5 001 604</b>	<b>13 027 776</b>	<b>14 970 590</b>
Skatt på årets resultat	-718 615	-1 250 401	-3 068 268	-3 575 838
<b>Årets resultat</b>	<b>2 155 847</b>	<b>3 751 203</b>	<b>9 959 508</b>	<b>11 394 752</b>

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<b>2018-04-30</b>	<b>2017-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Goodwill		
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	24 011 102	23 254 740
Skattefordringar	1 578 105	321 076
Övriga fordringar	2 258 043	945 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	886 793	996 407
	<b>28 734 043</b>	<b>25 517 289</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>39 707 128</b>	<b>19 251 124</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>68 441 171</b>	<b>44 768 413</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>68 441 171</b>	<b>44 768 413</b>

## Balansräkning – koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<b>2018-04-30</b>	<b>2017-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
EGET KAPITAL		
Aktiekapital (7 250 000 aktier till kvotvärde 0,2 kr)	1 450 000	1 200 000
Övrigt tillskjutet kapital	22 645 580	436 891
Annat eget kapital inklusive årets resultat	20 507 484	18 947 977
<b>Summa eget kapital</b>	<b>44 603 064</b>	<b>20 584 868</b>
SKULDER		
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	14 063	154 113
Leverantörsskulder	3 357 833	4 002 697
Skatteskulder	2 971 374	1 244 637
Övriga kortfristiga skulder	6 731 802	7 883 329
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 763 035	10 898 769
	<b>23 838 107</b>	<b>24 183 545</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>68 441 171</b>	<b>44 768 413</b>



## Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

<i>Belopp i kr</i>	AKTIEKAPITAL	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	ANNAT EGET KAPITAL INKL. ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Eget kapital 2017-05-01	1 200 000	436 891	18 947 977	20 584 868
Utdelning			-8 400 000	-8 400 000
Årets resultat			9 959 508	9 959 508
Nyemission	250 000	22 208 689		22 458 689
<b>Eget kapital 2018-04-30</b>	<b>1 450 000</b>	<b>22 645 580</b>	<b>20 507 485</b>	<b>44 603 064</b>

## Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

<i>Belopp i kr</i>	AKTIEKAPITAL	ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL	ANNAT EGET KAPITAL INKL. ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Eget kapital 2016-05-01	1 200 000	436 891	11 513 225	13 150 116
Utdelning			-3 960 000	-3 960 000
Årets resultat			11 394 752	11 394 752
<b>Eget kapital 2017-04-30</b>	<b>1 200 000</b>	<b>436 891</b>	<b>18 947 977</b>	<b>20 584 868</b>

## Kassaflödesanalys – koncernen

<i>Belopp i kr</i>	2018-02-01 - 2018-04-30	2017-02-01 - 2017-04-30	2017-05-01 - 2018-04-30	2016-05-01 - 2017-04-30
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Resultat efter finansiella poster	2 874 462	5 001 604	13 027 776	14 970 590
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm*		126 058		504 235
Betald inkomstskatt	-165 663	858 636	-2 598 560	-1 515 206
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>2 708 799</b>	<b>5 986 298</b>	<b>10 429 216</b>	<b>13 959 619</b>
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL				
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-6 387 104	-8 290 322	-1 971 062	-5 466 738
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	2 289 839	3 283 340	-2 060 839	7 847 667
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-1 388 466</b>	<b>979 316</b>	<b>6 397 315</b>	<b>16 340 548</b>
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>				
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission			23 750 000	
Emissionskostnader			-1 291 311	
Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare			-8 400 000	-3 960 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			<b>14 058 689</b>	<b>-3 960 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-1 388 466</b>	<b>979 316</b>	<b>20 456 004</b>	<b>12 380 548</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>41 095 594</b>	<b>18 271 808</b>	<b>19 251 124</b>	<b>6 870 576</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>39 707 128</b>	<b>19 251 124</b>	<b>39 707 128</b>	<b>19 251 124</b>

\*Avskrivning Goodwill (koncern)

## Resultaträkning – moderbolaget

Belopp i kr	2018-02-01 - 2018-04-30	2017-02-01 - 2017-04-30	2017-05-01 - 2018-04-30	2016-05-01 - 2017-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>				
Nettoomsättning	4 054 894	3 653 802	13 013 359	11 582 550
Övriga rörelseintäkter	9 557		20 321	
	<b>4 064 451</b>	<b>3 653 802</b>	<b>13 033 680</b>	<b>11 582 550</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Externa Kostnader	-3 289 489	-3 390 119	-10 863 872	-9 775 688
Personalkostnader	-734 365	-302 920	-2 567 168	-1 391 765
<b>Rörelseresultat</b>	<b>40 597</b>	<b>-39 237</b>	<b>-397 360</b>	<b>415 067</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-136	3 814	-136	3 685
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>40 461</b>	<b>-35 423</b>	<b>-397 496</b>	<b>418 752</b>
Koncernbidrag	12 200 000	13 500 000	12 200 000	13 500 000
<b>Resultat före skatt</b>	<b>12 240 461</b>	<b>13 464 577</b>	<b>11 802 504</b>	<b>13 918 752</b>
Skatt på årets resultat	-2 692 901	-2 962 207	-2 681 938	-3 100 180
<b>Årets resultat</b>	<b>9 547 560</b>	<b>10 502 370</b>	<b>9 120 566</b>	<b>10 818 572</b>

## Balansräkning – moderbolaget

<i>Belopp i kr</i>	<b>2018-04-30</b>	<b>2017-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	11 605 904	11 605 904
	<b>11 605 904</b>	<b>11 605 904</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 605 904</b>	<b>11 605 904</b>
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	1 264 556	1 200 840
Fordringar hos koncernföretag	9 562 927	3 440 996
Övriga fordringar	1 003 706	664 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	601 132	243 796
	<b>12 432 321</b>	<b>5 550 591</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>16 736 853</b>	<b>2 910 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>29 169 174</b>	<b>8 461 170</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>40 775 078</b>	<b>20 067 074</b>

## Balansräkning – moderbolaget

Belopp i kr	2018-04-30	2017-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
EGET KAPITAL		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital (7 250 000 aktier till kvotvärde 0,2 kr)	1 450 000	1 200 000
Reservfond	30 000	30 000
	<b>1 480 000</b>	<b>1 230 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Överkursfond	22 645 580	436 891
Balanserad vinst eller förlust	4 732 997	2 314 425
Årets resultat	9 120 566	10 818 572
	<b>36 499 143</b>	<b>13 569 888</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>37 979 143</b>	<b>14 799 888</b>
SKULDER		
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag		3 108 574
		<b>3 108 574</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	594 431	436 058
Skatteskulder	1 394 158	1 163 450
Övriga kortfristiga skulder	311 259	240 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	496 087	318 804
	<b>2 795 935</b>	<b>2 158 612</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>40 775 078</b>	<b>20 067 074</b>

## Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital

<i>Belopp i kr</i>	AKTIEKAPITAL	RESERVFOND	BALANSERAT RESULTAT	ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Eget kapital 2017-05-01	1 200 000	30 000	13 569 888		14 799 888
Utdelning			-8 400 000		-8 400 000
Årets resultat				9 120 566	9 120 566
Nyemission	250 000		22 208 689		22 458 689
<b>Eget kapital 2018-04-30</b>	<b>1 450 000</b>	<b>30 000</b>	<b>27 378 577</b>	<b>9 120 566</b>	<b>37 979 143</b>

## Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital

<i>Belopp i kr</i>	AKTIEKAPITAL	RESERVFOND	BALANSERAT RESULTAT	ÅRETS RESULTAT	TOTALT
Eget kapital 2016-05-01	1 200 000	30 000	6 711 316		7 941 316
Utdelning			-3 960 000		-3 960 000
Årets resultat				10 818 572	10 818 572
<b>Eget kapital 2017-04-30</b>	<b>1 200 000</b>	<b>30 000</b>	<b>2 751 316</b>	<b>10 818 572</b>	<b>14 799 888</b>

## Kassaflödesanalys – moderbolaget

Belopp i kr	2018-02-01 - 2018-04-30	2017-02-01 - 2017-04-30	2017-05-01 - 2018-04-30	2016-05-01 - 2017-04-30
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Resultat efter finansiella poster	40 461	-35 423	-397 496	418 752
Betald skatt	-525 679	308 046	-2 451 230	-1 289 471
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-485 218</b>	<b>272 623</b>	<b>-2 848 726</b>	<b>-870 719</b>
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL				
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-12 033 199	-4 634 586	-6 881 730	-5 316 807
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder	298 952	-4 069 114	406 615	-250 512
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-12 219 465</b>	<b>-8 431 077</b>	<b>-9 323 841</b>	<b>-6 438 038</b>
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>				
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission			23 750 000	
Emissionskostnader			-1 291 311	
Erhållna koncernbidrag	12 200 000	13 500 000	12 200 000	13 500 000
Amortering av låneskulder	-1 357 047	-4 001 133	-3 108 574	-683 450
Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare			-8 400 000	-3 960 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>10 842 953</b>	<b>9 498 867</b>	<b>23 150 115</b>	<b>8 856 550</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-1 376 512</b>	<b>1 067 790</b>	<b>13 826 274</b>	<b>2 418 512</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>18 113 365</b>	<b>1 842 789</b>	<b>2 910 579</b>	<b>492 067</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>16 736 853</b>	<b>2 910 579</b>	<b>16 736 853</b>	<b>2 910 579</b>

## Väsentliga redovisningsprinciper för koncernen och moderbolaget

Koncernredovisning och redovisning för moderbolaget är upprättade enligt BFNAR 2012:1 (K3), årsredovisningslagen och med tillämpande av Bokföringsnämndens allmänna råd, rekommendationer och uttalanden från bokföringsnämnden. För ytterligare beskrivning av tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2016–2017. Kvartalsrapporten har ej varit föremål för revisorsgranskning.

## Nyckeltalsdefinitioner

Justerat eget kapital: Summa eget kapital och eget kapitalandel i obeskattade reserver.

Soliditet: Justerat eget kapital i förhållande till monetär summa av tillgångarna.

Avkastning på eget kapital: Årets resultat i förhållande till justerat eget kapital.

## Finansiell kalender

---

<b>23 augusti 2018</b>	Årsredovisningen och revisionsberättelsen finns tillgängliga på <a href="http://investor.timepeoplegroup.com">investor.timepeoplegroup.com</a>
<b>6 september 2018</b>	Årsstämma för 2017–2018
<b>25 september 2018</b>	Delårsrapport 1 maj – 31 juli 2018 (Q1)
<b>12 december 2018</b>	Delårsrapport 1 augusti – 31 oktober 2018 (Q2)

---

## Kontaktuppgifter



**Magnus Lönn**

VD

ADRESS Celsiusgatan 10, 112 30 Stockholm

MAIL [magnus.lonn@timepeoplegroup.com](mailto:magnus.lonn@timepeoplegroup.com)

TELEFON 070 879 09 79



**Hans Nygren**

CFO

ADRESS Celsiusgatan 10, 112 30 Stockholm

MAIL [hans.nygren@timepeoplegroup.com](mailto:hans.nygren@timepeoplegroup.com)

TELEFON 070 398 57 22